
Moudrá Síť

Compiled 25.4.2024 12:28:49 by Document Globe ®   1

Mezigenerační projekt Moudrá Síť pomáhá seniorům správně a bezpečně používat jejich zařízení (chytrý telefon, tablet,
počítač, notebook, chytrá TV, tiskárna, apod.). Jde o webovou aplikaci, která propojí seniora s digitálním asistentem
v místě jeho bydliště. Senioři mohou zdarma využít pomoci digitálního asistenta, který je připraven trpělivě vysvětlit
všechny dotazy týkající se nových technologií a služeb.

Digitální asistenti jsou proškolení akreditovaní dobrovolníci. Schůzka je individuální konzultací, která může proběhnout
na vybraných pobočkách Městské knihovny v Praze, v klubu seniorů, u seniora doma či jinde. Dobrovolným digitálním
asistentem se může stát kdokoli, kdo umí snadno ovládat chytrá zařízení a dokáže tuto dovednost trpělivě a lidsky
předat druhým.

Digitální asistent*ka pro seniory

 

Náplň práce
• dobrovolník*ice pomáhá s výběrem, instalací, nastavením a řešením technických problémů, které senior zadá

prostřednictvím webové aplikace Moudrá Síť

Hledáme
• dospělé zájemce s kladným přístupem k technologiím, kteří dokáží trpělivě a lidsky vysvětlit seniorům, jak správně

a bezpečně používat moderní technologie

Požadavky
• čistý trestní rejstřík
• kladný vztah k seniorům
• IT dovednosti (základní uživatelské)

Časová náročnost
• 1-2 hodiny týdně
• dle preferencí dobrovolníka*ice

Nabízíme
• praxi v řešení technických problémů a v komunikačních dovednostech
• certifikát jako referenci do školy nebo do zaměstnání
• dobrý pocit z práce, která má smysl a společenský dopad

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

https://forms.office.com/e/CUmzaPyb5e

